Bl. 71 (LXX)va Schl.: . . . Pontifice super hiis semper | detentus adibis et est
finis. 1459.

Scripta est presens materia Anno | domini 1459 sabatho ante | gregorij que
erat decima | dies martij de mane infra | octauam et nonam horis.

2. Versus de beata virgine Maria.

Bl. 71 (LXX)vb: Versus de beata virgine maria.

Si fieri posset quod arene puluis | et vnde
Vndarum gutte rosa gemme lilia | flamme,
Ethera celicole nix grando sex|us uterque,
Ventorum penne voluerum pecu|dum genus omne,
Siluarum rami frondes auium | quoque penne,
Ros german stelle pisces angues et arisce,
Et lapides montes convallis | terre et tracones,
Ligwe cuncta forent minime | depromere possent
Quid sis vel quanta virgo regi|na maria,
Quid tua sit pietas nec littera nec dabit etas.
amen.

3. Johannes de Toleto, Mittel zur Stärkung des Gedächtnisses, lateinisch. vgl. die Hs. in Dresden. Schnorr von Carolsfeld, Katal. der Hss. der k. öff. Bibl. in Dresden I, B 186.

Bl. 72 (LXXI)ra: EGо Johannes de tholeto doctor | vtriusque iuris jndignus sancti |
augustini regularis canonicius cum iam vere omnes tytulos iuris | mente copiassem
videbatur coeta|neis meis . . .

Bl. 72rb Schl.: et illud vnguentum du|rat in virtute sua ad duos an|nos.

Daran anschliessend einige lateinisch-deutsche Glossen:

Geneste, broumberkrut uel heid | Melisse propre materen | plantago wegerich oder wegbletter | Scabiosa schimpfwurtz | Aqua vite brentwin | Aua zit geton hobffen | Camille camillen blümen. | deo gratias.

Bl. 72v leer.

4. De septem horis canoniceis quotidie instituendis et solvendis Deo cum devotione magna.

Bl. 73 (LXXII)r: Die vorstehende Überschrift von der Hand des Bibliothekars Pfister (1623–36).

ebda. Spalte a: SEpcies in die laudem | dixi tibi etc. ut in psalmo. | Quamuis enim deus semper | in omni tempore a nobis sit | laudandus et benedicendus | Congruis tamen horis . . .

Bl. 75 (LXXIV)ra Schl.: Sic | qui deuote septem horas persol|uit cottidie deo suo vitam eternam | habebit. Quam nobis concedat qui | viuit et regnat deus per omnia | secula seculorum amen. | deo gratias.

5. Tractatus de septem sacramentis et alia.

Bl. 75 (LXXIV)ra: Incipit tractatus de septem | sacramentis et alia bona.

Sacramentum est ut | ait augustinus inuisibilis gratie visibilis forma.

Septem sunt sacramenta ecclesie quorum | dispensatores sunt prelati ecclesie quorum | quinque debent accipi . . .

Bl. 88 (LXXVII)rb Schl.: In futuro autem erit natura totaliter | subdita rationi vnde eciam mouebitur | corpus ad imperium spiritus. Amen. | deo gratias.